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FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 6. 220500059

Číslo účtu: L
Datum vystaveni':
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:

Forma úhrady:

Označeni dodávky

Variabilní symbol:

Konslantni symbol:

Objednávka č.:

3758251309 0800

Odběratel; IC:
DIČ:

OBEC PSÁRY
Pražská 137
252 44 Psáry

13. 07. 2022
21. 07. 2022

Konečný příjemce:

30. 06.2022

Příkazem

Cena %DPH
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DPH KČ Celkem

Fakturujeme Vám provedené práce za opravu chodníku v ulici Kutná, Psáry - dle vaši objednávky. Celková cena za
provedené práce, materiál a dopravu - dle přiloženého soupisu, který je nedílnou souéásti daň. dokladu

Součel

CELKEM K ÚHRADĚ

0,00
0, 00
0,00

191651,98

191 651,98

0%
10%
15%
21%

0,00
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40246,92

40246,92

0, 00
0, 00
0,00

231 898,90

231 898, 90

231 898, 90

Vystavil: Adina Horečková
Adina.Horeckova@tsdb.cz

TECHNICKÉ SLUŽBY DC-LNOBREZAMSKA s. r. o.

IČ: 03711617, Olo: CZ03711617
Vestectó 3

252 5C; Věštec (g

t

ROK: /^_
Vécné odpovědný:

Formálně ptetoumal:

Přfkazce operace:

Správce rozpočtu:

Datum
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Firma Technické služby Dolnofatežanska, s. r.o. je lapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C236760

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případe nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnLrté, resp. zákonné výii a
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v KČ:

QR Platba*F Převzat

Ekonomický a informaéni systém POHODA

Základ v Kč Sazba

0,00 0%
0,00 10%
0,00 15%

191651,98 21%

Razítko:

DPH v Kč Celkem s DPH u Ke

0, 00
0, 00

40246,92

0, 00
0,00

231 898,90


